
LC.13 

 
 
 

 

        1 

ACUERDO POR EL QUE SE ESTABLECE LA COMPOSICIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN QUE HA DE 
ASISTIR AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE LICITACION Y ADJUDICACIÓN DEL 
CONTRATO ENUNCIADO EN EL RESPECTIVO ACUERDO INICIAL. 

 
Si bien mediante acuerdo previo se  estableció  la composición de la mesa de contratación que ha de 
asistir al órgano de contratación en el procedimiento de licitación y adjudicación, y se designó a los 
miembros que la integran en los términos previstos por la vigente LCSP, para su participación en el 
procedimiento indicado en dicho acuerdo, debido a cambios organizativos es necesario actualizar, sin 
perjuicio de la designación anterior,  la composición de la misma añadiendo a aquellos nuevos miembros 
que también pueden integrar la Mesa de Contratación durante el procedimiento de licitación y 
adjudicación de los expedientes relacionados en anexo adjunto. 

Como consecuencia de cuanto ha quedado expuesto, en el ejercicio de las facultades conferidas como 
órgano de contratación en virtud de la Resolución de Presidencia de Delegación de Competencias, el 29 
de junio de 2021 (BOE de 1 de octubre de 2021), esta Dirección General de Conservación y 
Mantenimiento:  
 
                                                                                    ACUERDA 
 
Designar como miembros de la Mesa de Contratación que han de asistir al órgano de contratación en 
el procedimiento de licitación y adjudicación del expediente identificado en el acuerdo de constitución 
original, y adicionalmente a los designados originariamente, las siguientes personas: 

 

◼ Vocal de Asesoría Jurídica: el Técnico de la Subdirección de Asesoramiento Contractual de Adif 
(Álvaro Casares Conde), o el Técnico de la Subdirección de Asesoramiento Contractual de Adif 
(Martín Rodríguez Villajos). 

 

◼ Vocal Interventor: Marta Sagredo Martín.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 7

V
K

5Q
11

6X
3K

0X
Q

C
PX

02
0M

31
F0

M

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p



LC.13 

 
 
 

 

        2 

AUTORIZACIONES 

IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO: 

 

ACUERDO POR EL QUE SE ESTABLECE LA COMPOSICIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN QUE HA 
DE ASISTIR AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE LICITACION Y 
ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO ENUNCIADO EN EL RESPECTIVO ACUERDO INICIAL. 
 

 

RELACIÓN DE CARGOS FIRMANTES 

Aprueba   Firma:    EUGENIO NASARRE SERRANO 
 Cargo: DIRECTOR GENERAL DE CONSERVACIÓN Y  

         MANTENIMIENTO 

  

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 7

V
K

5Q
11

6X
3K

0X
Q

C
PX

02
0M

31
F0

M

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p



LC.13 

 
 
 

 

        3 

ANEXO RELACIÓN DE EXPEDIENTES ACUERDOS DE MESA DIRECCIÓN GENERAL DE 
CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO 

Nº EXPEDIENTE TÍTULO 

3.23/27507.0095 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO DE SUPRESIÓN DEL PASO A NIVEL DEL 
P.K. 19/367 DE LA LÍNEA RFIG 440 BIF. LOS NARANJOS - HUELVA-TÉRMINO. TÉRMINO MUNICIPAL 
DE VILLANUEVA DEL ARISCAL (SEVILLA 

3.23/27507.0140 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO PARA LA SUPRESIÓN DEL PASO A 
NIVEL CLASE B, DEL P.K. 55/361 DE LA LÍNEA TARRAGONA – BARCELONA - FRANCIA TÉRMINO 
MUNICIPAL SUBIRATS 

3.23/27507.0153 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN PARA LA SUPRESIÓN DEL PASO A 
NIVEL DEL P.K. 202/459 DE LA LÍNEA MADRID-CHAMARTÍN – HENDAYA, TÉRMINO MUNICIPAL DE 
MEDINA DEL CAMPO (VALLADOLID) 

3.23/27507.0167 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA DIRECCIÓN, CONTROL Y VIGILANCIA DE OBRAS RELACIONADAS 
CON TELEMANDOS DE ENERGÍA. 

3.23/27507.0188 

Asistencia Técnica para el Control y Vigilancia de las obras de “RENOVACIÓN DE VÍA, 
ACTUACIONES PUNTUALES EN INFRAESTRUCTURA Y ADAPTACIÓN DE GÁLIBO DE PASOS 
SUPERIORES DEL TRAMO BOBADILLA – RONDA, P.K. 26+500 A P.K. 69+583 DE LA LÍNEA 
BOBADILLA – ALGECIRAS.” 

3.23/27507.0203 

REDACCIÓN DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO Y EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE ADECUACIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DE SEGURIDAD DEL RAMAL DE ACCESO AL PUERTO DE FERROL AFECTADAS POR 
LA RENOVACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA Y VÍA. LÍNEA 740 PRAVIA-FERROL Y LINEA 804 
BETANZOS-FERROL 

3.23/27507.0215 
ASISTENCIA TECNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA DE 
SUSTITUCIÓN DE TRAVIESAS RS POR MONOBLOQUE EN 75,912 KM EN EL DISTRITO DE 
TARDIENTA 

3.23/27507.0253 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL: “PROYECTO DE REPARACIÓN DEL PUENTE DE GUADALVÁCAR 
SITUADO EN EL P.K. 511+150 DE LA LÍNEA 400 ALCÁZAR DE SAN JUAN – CÁDIZ. PROVINCIA DE 
SEVILLA 

3.23/27507.0263 RENOVACIÓN DE VÍA E INFRAESTRUCTURA EN LA TERMINAL DE CARGAS HUELVA MERCANCÍA 

3.23/27507.0271 
OBRAS DE REHABILITACIÓN DE EDIFICIO PARA LA BASE DE MANTENIMIENTO DE TORRELAVEGA-
TANOS (CANTABRIA). 

3.23/27507.0282 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL “PROYECTO DE REPARACIÓN DEL TÚNEL Nº 17 BIS - PINAR DE 
ANTEQUERA, PP.KK. 240+810 A 242+800, LÍNEA 100 MADRID CHAMARTÍN CLARA CAMPOAMOR - 
FRONTERA HENDAYA / IRÚN (P.K. 641,181). TRAYECTO VIANA-ARCAS REALES P.B. (VALLADOLID)”. 

3.23/27507.0283 
ASISTENCIA TÉCNICA A LA REPOSICIÓN Y EJECUCIÓN DE CERRAMIENTOS EN EL ÁMBITO DE LA 
RED CONVENCIONAL. SUBDIRECCIÓN NORTE. 

3.23/27507.0291 
Asistencia Técnica para el Control y Vigilancia de las obras de “RENOVACIÓN DE VIA EN EL 
CENTRO LOGÍSTICO DE LA NEGRILLA. 

3.23/27507.0292 

ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA DE 
CONSTRUCCIÓN DE AFECCIONES A IISS PARA LA AMPLIACIÓN A 750 M DE VÍAS DE APARTADO EN 
LAS ESTACIONES DE FUENTES DE EBRO, LA PUEBLA DE HÍJAR, CHIPRANA, NONASPE Y FLIX, DEL 
TRAMO ZARAGOZA-TARRAGONA POR CASPE. 

3.23/27507.0293 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA PARA LA 
AMPLIACIÓN DE VÍAS DE APARTADO HASTA UNA LONGITUD ÚTIL DE 750 M. EN ESTACIONES DEL 
TRAMO ZARAGOZA-TARRAGONA POR CASPE. ESTACIONES DE CHIPRANA, NONASPE Y FLIX 

3.23/27507.0294  
OBRAS DE ACTUALIZACIÓN DE SUBESTACIONES DE ORTUELLA, LUTXANA, AMURRIO Y 
ARTÓMAÑA DE LAS CERCANÍAS DE BILBAO 

3.23/27507.0308 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE OBRAS DE REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA LÍNEA AÉREA DE 
CONTACTO EN LA ESTACIÓN DE BILLABONA. LÍNEA MADRID-HENDAYA. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 7

V
K

5Q
11

6X
3K

0X
Q

C
PX

02
0M

31
F0

M

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p



LC.13 

 
 
 

 

        4 

3.23/27507.0315 
SERVICIOS DE CONSULTORIA Y ASISTENCIA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DE REHABILITACIÓN 
DEL EDIFICIO PARA LA BASE DE MANTENIMIENTO DE TORRELAVEGA- TANOS (CANTABRIA) 

3.23/27507.0317 
OBRAS DE MODERNIZACIÓN DE EQUIPOS Y CORRECCIÓN DE DEFECTOS EN LAS SUBESTACIONES 
DE TUDELA DE NAVARRA, CASTEJÓN, CALAHORRA Y ALCANADRE. LÍNEA 700 INTERMODAL 
ABANDO INDALECIO PRIETO - CASETAS 

3.23/27507.0318 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE OBRAS DE RENOVACIÓN DE LA LÍNEA AÉREA DE CONTACTO EN LA 
ESTACIÓN DE TOLOSA. LÍNEA MADRID-HENDAYA. 

3.23/27507.0319 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA PARA LA 
AMPLIACIÓN DE VÍAS DE APARTADO HASTA UNA LONGITUD ÚTIL DE 750 M EN ESTACIONES DEL 
TRAMO ZARAGOZA-TARRAGONA POR LLEIDA. ESTACIONES DE JUNEDA Y RAIMAT 

3.23/27507.0329 
SERVICIOS DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO CONSTRUCTIVO DE ADAPTACION DEL BLOQUEO AUTOMATICO BANALIZADO EN EL 
TRAMO HERRERA DE LA MANCHA-MANZANARES. 

3.23/27507.0333 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL 
“PROYECTO DE REPARACIÓN DEL PUENTE DE GUADALVÁCAR SITUADO EN EL P.K. 511+150 DE LA 
LÍNEA 400 ALCÁZAR DE SAN JUAN – CÁDIZ. PROVINCIA DE SEVILLA.” 

3.23/27507.0337 

ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA PARA LA 
AMPLIACIÓN DE VÍAS DE APARTADO HASTA UNA LONGITUD ÚTIL DE 750 M EN ESTACIONES DEL 
TRAMO ZARAGOZA-TARRAGONA POR CASPE. ESTACIONES DE FUENTE DE EBRO Y DE LA PUEBLA 
DE HÍJAR 

3.23/27507.0339 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE OBRAS DE SUSTITUCIÓN DE PÓRTICOS FUNICULARES POR RÍGIDOS 
EN LA ESTACIÓN DE LEGORRETA. LÍNEA MADRID-HENDAYA 

3.23/27507.0341 
PROYECTO CONSTRUCTIVO DE MEJORA DE LAS PROTECCIONES CONTRA CHOQUES ELÉCTRICOS Y 
DESCARGAS ATMOSFÉRICAS EN LA LÍNEA AÉREA DE CONTACTO DEL TRAMO LLEIDA-LA PLANA 
PICAMOIXONS-RODA DE BARÀ Y LA PLANA PICAMOIXONS-REUS. 

3.23/27507.0347 
SERVICIOS DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO CONSTRUCTIVO DE AFECCIONES IISS DEBIDAS A LA IMPLANTACION DEL ESQUEMA 
4+4+2 EN LA ESTACION DE ATOCHA CERCANIAS 

3.23/27507.0351 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DE EJECUCIÓN DE MUROS 
DE MAMPOSTERÍA EN LA RED FERROVIARIA DE INTERÉS GENERAL (RFIG) (3 LOTES) 

3.23/27507.0353 

ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA PARA LA 
AMPLIACIÓN DE VÍAS DE APARTADO HASTA UNA LONGITUD ÚTIL DE 750 M EN ESTACIONES DEL 
TRAMO ZARAGOZA-TARRAGONA POR LLEIDA. ESTACIONES DE SELGUA, MARCÉN-POLEÑINO Y 
ALMUDÉVAR. 

3.23/27507.0360 

EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN PARA LA SUPRESIÓN DE LOS PASOS 
A NIVEL EN LOS PPKK 74/000, 74/286, 74/412, 74/555 Y 74/661 DE LA LÍNEA 230 RED 
FERROVIARIA DE INTERÉS GENERAL (RFIG) PLANA PICAMOIXON – REUS, TÉRMINO MUNICIPAL 
ALCOVER (TARRAGONA). 

3.23/27507.0362 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DE LOS PROYECTOS 
CONSTRUCTIVOS PARA LA RENOVACIÓN DE VÍA. TRAYECTO XÀTIVA-ALCOI. TRAMO: XÀTIVA-
ONTINYENT Y TRAMO: ONTINYENT-ALCOI. 

3.23/27507.0364 

Redacción del proyecto constructivo y ejecución de las obras para la renovación de las 
instalaciones de protección del paso a nivel clase "A3" enclavado con detector de obstáculos y 
dotación de paso peatonal adosado, en el P.K. 235/113 de la Línea 100 Madrid Chamartín Clara 
Campoamor – Hendaya, en el término municipal de Viana de Cega (Valladolid). 

3.23/27507.0370 

Redacción del proyecto constructivo y ejecución de las obras para la renovación de los pasos a 
nivel en los PP.KK. 1/263, 1/303 y 3/392, la renovación y modificación de la funcionalidad de los 
pasos a nivel en los PP.KK. 0/681, 0/840, 0/994, y la nueva instalación de los pasos a nivel en los 
PP.KK. 1/629, 1/733, 2/604, 3/666 y 4/600 de la Línea 116 Cercedilla – Los Cotos en el término 
municipal de Cercedilla (Madrid) 

3.23/27507.0378 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE LOS PROYECTOS CONSTRUCTIVOS DE: REPARACIÓN DEL TÚNEL Nº2 
SOTERRAMIENTO PUERTO REAL, PP.KK. 132+891 A 133+759, LÍNEA 400 ALCÁZAR DE SAN JUAN-
CÁDIZ, TRAMO PUERTO DE STA. MARÍA-CÁDIZ (CÁDIZ). REPARACIÓN DEL TÚNEL SAN BERNARDO, 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 7

V
K

5Q
11

6X
3K

0X
Q

C
PX

02
0M

31
F0

M

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p



LC.13 

 
 
 

 

        5 

PP.KK. 000+608 A 002+864, LÍNEA 400 ALCÁZAR SAN JUAN-CÁDIZ, TRAMO SEVILLA STA. JUSTA -
LA SALUD (SEVILLA). 

3.23/27507.0382 
OBRAS DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE REPARACIÓN DEL TÚNEL EL BAO, PP.KK. 8+531 A 9+255, 
LÍNEA 722 DESERTU‐BARAKALDO ‐ MUSKIZ. TRAYECTO ORTUELLA‐PUTXETA (VIZCAYA) 

3.23/27507.0391 

SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DE 
EJECUCIÓN DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO DE REHABILITACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DEL 
EDIFICIO DE LA ESTACIÓN DE OURENSE - SAN FRANCISCO PARA ALBERGAR EL NUEVO CRC 
(CENTRO DE REGULACIÓN DE CIRCULACIÓN) DE OURENSE 

3.23/27507.0392 
SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA 
OBRA DE REMODELACIÓN DE LA ESTACIÓN DE CASTELLDEFELS. ARQUITECTURA E 
INSTALACIONES. FASE 1. 

3.23/27507.0395 
SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DE ACTUALIZACIÓN DE 
SUBESTACIONES DE ORTUELLA, LUTXANA, AMURRIO Y ARTÓMAÑA DE LAS CERCANÍAS DE 
BILBAO. 

3.23/27507.0400 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE REMODELACIÓN DE LA 
ESTACIÓN DE CASTELLDEFELS. ARQUITECTURA E INSTALACIONES. FASE 1 

3.24/27507.0007 
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA DE 
CONSTRUCCIÓN PARA LA REMODELACIÓN INTEGRAL DE LA ESTACIÓN DE GRISÉN 

3.24/27507.0009 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO DE SUPRESIÓN DEL PASO A NIVEL DEL 
P.K. 225/066 DE LA LÍNEA MADRID-CHAMARTÍN-HENDAYA, TÉRMINO MUNICIPAL DE 
MATAPOZUELOS (VALLADOLID) 

3.24/27507.0021 

SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DE 
REPARACIÓN DEL TÚNEL Nº 17 BIS (RC)-PINAR DE ANTEQUERA, PP.KK. 240+810 A 242+800, LÍNEA 
100 MADRID CHAMARTÍN CLARA CAMPOAMOR – FRONTERA HENDAYA / IRÚN (P.K. 641,181). 
TRAYECTO VIANA – ARCAS REALES P.B. (VALLADOLID). 

3.24/27507.0042 
SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DE 
REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA LÍNEA AÉREA DE CONTACTO EN LA ESTACIÓN DE BILLABONA. 
LÍNEA MADRID-HENDAYA. 

3.24/27507.0062  
SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DE EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO CONSTRUCTIVO DE MEJORA Y AMPLIACIÓN DE LONGITUD ÚTIL DE LAS VÍAS DE LA 
TERMINAL FERROVIARIA DE MURIEDAS 

3.23/27506.0035 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN PARA LA SUPRESIÓN DE LOS PASOS 
A NIVEL DE LOS PP.KK. 522/700 Y 523/088 DE LA LÍNEA (RAM) SANTANDER-LLANES. TÉRMINO 
MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE BEZANA (CANTABRIA) 

3.23/07504.0090 

REDACCIÓN DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO Y LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS PARA LA RENOVACIÓN 
Y MODIFICACIÓN DE LA FUNCIONALIDAD DE LA PROTECCIÓN AUTOMÁTICA DE LOS PASOS A NIVEL 
QUE SE VEN AFECTADOS POR EL PROYECTO CONSTRUCTIVO PARA LA DOTACIÓN DE BAB EN EL 
TRAMO TORRELAVEGA-SANTANDER-NUEVA MONTAÑA Y MALIAÑO - ASTILLERO 

3.23/07504.0096 

SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL Y VIGILANCIA DE LAS OBRAS DE EJECUCIÓN 
DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO PARA LA SUPRESIÓN DEL BLOQUEO TELEFÓNICO EN EL TRAMO 
ORTIGUEIRA – RIBADEO Y NUEVA CONFIGURACIÓN DE VÍAS Y ANDENES EN ESTACIONES (LÍNEA 
740). 

3.23/07504.0007 
SERVICIOS DE CONSULTORÍA Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE LA LÍNEA SANTANDER-BILBAO.- TRAMO ASTILLERO-OREJO. VIA 
Y ELECTRIFICACIÓN 

3.24/07504.0005 
EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE SUPRESIÓN DEL PASO A NIVEL 
DEL PK 5/037 EN LA LÍNEA LEÓN-MATALLANA DE ANCHO MÉTRICO (RAM). T.M. VILLAQUILAMBRE 
(LEÓN) 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 7

V
K

5Q
11

6X
3K

0X
Q

C
PX

02
0M

31
F0

M

V
er

if
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ad
if

.g
ob

.e
s/

cs
v/

va
lid

a.
js

p


		2024-05-10T18:09:11+0200




